
UCHWAŁA NR 77/X/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa powołanej uchwałą nr 14/II/2024 
Rady Gminy Miedźno z dnia 16 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) powołuje się do składu komisji Panią Jolantę Kierach; 

2) odwołuje się ze składu komisji Pana Mateusza Pełkę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3304A-D5A2-474E-9317-6CDCE1138239. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 77/X/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


